



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 25A]

CHENNAI, WEDNESDAY, JUNE 24, 2026
Aani 10, Parabhava, Thiruvalluvar Aandu-2057

Part VI–Section 1 (Supplement)

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

THE COMMISSIONER OF LAND ADMINISTRATION AND THE DISTRICT COLLECTOR
ENNEKOL ANAICUT RIGHT AND LEFT CANAL PROJECT, KRISHNAGIRI

Acquisition of Lands

FORM – VI

[See Rule 16]

DECLARATION

(ROC 33496/2020/R-2)

No. VI(1)/383/2026.

Whereas it appears to the appropriate Government has given Administrative Sanction that a total of **5.77.22** hectares of dry land is required in **GULIYAM** Village of Krishnagiri Taluk, Krishnagiri District for irrigation purpose, namely excavation of new supply canal from right side and left side of existing Ennekol anicut canal to the drought prone sub basin areas in krishnagiri and dharmapuri districts. Environment impact Assessment study for the irrigation project [i.e] excavation of new supply canal from right side and left side of existing Ennekol anaicut in Krishnagiri District in Tamil Nadu has been carried out by life shell labs India private limited., under the section 3 (3) of the Environmental Protection Act,1986. As the environmental impact Assessment study has been carried out for this Irrigation Project and Social Impact Assessment shall not apply according to the provision of sub section 6 (2) of **Right to Fair Compensation, And Transparency in land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act 2013. No family will not displace due to the Land Acquisition.** Therefore, it is notified that for the above said project, in **GULIYAM** village Krishnagiri Taluk in Krishnagiri District, Land measuring an extent of **5.77.22** hectares of dry land details for which area specified in the schedule below, is under acquisition.

Sl. No.	SF. No.		Classification of Land	Total Extent (Hectares)	Area under Acquisition (Hectares)	Boundaries				Structure	Trees	Name of Land Owners and Address	Registered Holder	Eligible Family for Rehabilitation and Resettlement Yes / No
						North	East	South	West					
KRISHNAGIRI TALUK								GULIYAM VILLAGE						
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)
1	2/7B	2/7B2	DRY	0.36.00	0.16.30	2/7B1	6	2/8B	2/7B1	---	Young Coconut - 30 Coconut - 2 Neem - 2	1. Murugan S/o Chinnathambi 2. Muniyappan S/o Chinnathambi	736	No
2	2/8	2/8B	DRY	0.38.00	0.33.50	2/7B2	5/3	2/9B	2/8A	---	Coconut - 6 Young Coconut - 133 Teak - 1	1. Murugan S/o Chinnathambi 2. Muniyappan S/o Chinnathambi	736	No
3	10/1B1	10/1B1B	DRY	0.24.30	0.06.54	10/1B1A	10/1B1A	10/2A2	6/2	Fencing pole	Mango - 6 Young Coconut - 5	Chinnathambi S/o Venkatraman	141	No
4	26/4A	26/4A1	DRY	0.26.00	0.03.49	26/3B	26/4A2	25/5C	25/5C	--	---	G Saravanan S/o D Gopal	867	No
5	27/1	27/1B	DRY	1.24.00	0.26.00	26/4A2	27/1C	27/2B 27/8B	27/1A	---	Mango -20 Neem – 5 Pungan – 1 Thurunji – 4 Veppalai - 1 Kattu maram - 1	1. Gopal S/o Thirupathi 2. Meenatchi W/o Gothandan 3. Thirupathi @ Rajini S/o Gothandan 4. Perumal @ Ramasamy S/o Gothandan 5. G.Saravanan S/o D.Gopal 6. Munisamy S/o Late Chennappan 7. Mariyappan S/o Late Chennappan 8. Sankari D/o Late Chennappan	523	No
6	30/1B	30/1B2	DRY	0.19.00	0.07.50	30/1A2	30/1B1	30/2B2	30/1B3	---	Mango - 4	G.Saravanan S/o D.Gopal	867	No

Sl. No.	SF. No.		Classification of Land	Total Extent (Hectares)	Area under Acquisition (Hectares)	Boundaries				Structure	Trees	Name of Land Owners and Address	Registered Holder	Eligible Family for Rehabilitation and Resettlement Yes / No
						North	East	South	West					
KRISHNAGIRI TALUK								GULIYAM VILLAGE						
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)
7	65/2A1	65/2A1B	DRY	0.55.35	0.09.50	28/6	65/2A1C	58/1	65/2A1A	---	Pungan - 2 Neem - 1	1 Chennammal W/o Late Karuppannan @ Biranji 2 Periya Amasi S/o Late Karuppannan @ Biranji 3 Periyannan S/o Late Karuppannan @ Biranji 4 Chendrayan S/o Late Karuppannan @ Biranji 5 Chennappan S/o Late Karuppannan @ Biranji 6 Govindasamy S/o Late Karuppannan @ Biranji 7 Muniyammal D/o Late Karuppannan @ Biranji 8 Chennammal D/o Late Karuppannan @ Biranji 9 Ponnammal D/o Late Karuppannan @ Biranji 10 Chinna Amasi S/o Late Karuppannan @ Biranji	627	No

Sl. No.	SF. No.		Classification of Land	Total Extent (Hectares)	Area under Acquisition (Hectares)	Boundaries				Structure	Trees	Name of Land Owners and Address	Registered Holder	Eligible Family for Rehabilitation and Resettlement Yes / No
						North	East	South	West					
KRISHNAGIRI TALUK								GULIYAM VILLAGE						
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)
8	66/18A	66/18A2	DRY	0.05.85	0.02.06	66/17B	66/18A3	66/18B2	66/18A1	---	Neem - 1	Govindan S/o Late. Ellappan	1179	No
9	66/18B	66/18B2	DRY	0.08.50	0.03.61	66/18A2	66/18B3	66/18C2	66/18B1	---	Young Coconut - 9	Periya perumal S/o Late. Ellappan	1180	No
10	66/18C	66/18C2	DRY	0.01.65	0.01.33	66/18B2	66/18C3	66/19A2B	66/18C1	---	Young Coconut – 4 Pungan - 1	Perumal S/o Late. Ellappan	1181	No
11	66/19A2	66/19A2B	DRY	0.06.90	0.02.35	66/18C2	20	66/19A3B	66/19A2A	---	---	Perumal S/o Late. Ellappan	1181	No
12	66/19A3	66/19A3B	DRY	0.06.50	0.02.69	66/19A2B	20	66/19B4B	66/19A3A	---	Pappaya - 4 Thurunji - 4	Govindasamy S/o Late. Ellappan	1182	No
13	66/19A4	66/19A4B	DRY	0.16.20	0.05.96	66/19A3B	20	66/19B2	66/19A4A	Cattle hut - 1 Fencing pole	---	1.Govindan S/o Ellappan 2. Perumal S/o Ellappan 3. Perumal S/o Ellappan 4. Perumal S/o Ellappan 5. Govindasamy S/o Ellappan	23	No
14	66/19B	66/19B2	DRY	0.14.00	0.04.00	66/19A1 66/19A2	66/20B	66/14B	66/19B1	---	Neem - 2 Pungan - 2	Raman S/o Govindagoundar	451	No
15	66/14	66/14B	DRY	0.38.00	0.04.50	66/19B2	66/20B	66/13B	66/14A	---	---	1. Chennappan S/o Govindagoundar 2. Periya perumal S/o Ellappan 3. Kadakara Perumal S/o Ellappan 4. Perumal S/o Ellappan	205	No
16	66/20	66/20B	DRY	0.31.00	0.11.50	66/18B 66/18C	66/20A	89/12	66/19B2 66/19A2 66/14B	---	Coconut - 5 Neem - 2	Govindhagoundar S/o Ellappan	100	No

Sl. No.	SF. No.		Classification of Land	Total Extent (Hectares)	Area under Acquisition (Hectares)	Boundaries				Structure	Trees	Name of Land Owners and Address	Registered Holder	Eligible Family for Rehabilitation and Resettlement Yes / No
						North	East	South	West					
KRISHNAGIRI TALUK								GULIYAM VILLAGE						
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)
17	66/13	66/13B	DRY	0.21.00	0.00.25	66/14B	66/20B	89/10	66/13A	---	---	Perumal S/o Perumal	1112	No
18	100/2	100/2B	DRY	0.34.00	0.03.00	89/6	100/2A	100/1 Ammaneri to Ombala-kattu	100/1	---	Young Coconut - 6 Neem - 5 Subapul - 1 Veppalai - 1	1. Punithavalli D/o Late Duraisamy 2. Krishnan S/o Rangasamy 3. Chinnaraji S/o Rangasamy 4. Munusamy S/o Rangasamy 5. Boopathi S/o Late Duraisamy 6. Magesh S/o Late Duraisamy 7. Kubendran S/o Late Duraisamy 8. Malar W/o Rajendran 9. Baskaran S/o Rajendran 10. Chennappan S/o Late. Narayanan 11. Manjula D/o Late. Narayanan 12. Geetha D/o Late. Narayanan 13. Rangasamy S/o Late. Narayanan 14. Govindammal D/o Late. Narayanan 15 Poongodi D/o Late. Narayanan	914	No

Sl. No.	SF. No.		Classification of Land	Total Extent (Hectares)	Area under Acquisition (Hectares)	Boundaries				Structure	Trees	Name of Land Owners and Address	Registered Holder	Eligible Family for Rehabilitation and Resettlement Yes / No
						North	East	South	West					
KRISHNAGIRI TALUK								GULIYAM VILLAGE						
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)
19	101	101/2	DRY	5.65.00	0.58.23	101/1	100/1	10131	89/4	---	Young Coconut - 62 Thennaj-sedi - 8 Kattu maram – 9 Neem – 4 Nelli - 2 Drum stick - 5 Subapul - 1	1 Govindammal W/o Late Perumal 2 Lakshmanan S/o Lakshmanan 3 Durai S/o Late Perumal 4 Subramani S/o Late Perumal 5 Mari W/o Late Perumal 6. Ramesh S/o Late Perumal 7. Ragupathi S/o Late Perumal 8. Ransitha D/o Late Perumal 9. Jayalakshmi D/o Late Perumal 10. Deivanai W/o Selvam 11. Agila D/o Selvam 12. Agalya D/o Selvam 13. Hassini D/o Selvam 14. Padmesh S/o Selvam	539	No
20	115/5	115/5B	DRY	1.05.50	0.01.50	115/1B	115/3B	115/5A	Bellampalli village	---	---	1 Raman S/o Thirupathi 2 Duraisamy S/o Chennappan 3 Muniyappan S/o Chennappan 4 Thirupathi S/o Chennappan 5 Kamala D/o Chennappan 6 Muniyammal D/o Chennappan 7 Chennammal D/o Chennappan	551	No

Sl. No.	SF. No.		Classification of Land	Total Extent (Hectares)	Area under Acquisition (Hectares)	Boundaries				Structure	Trees	Name of Land Owners and Address	Registered Holder	Eligible Family for Rehabilitation and Resettlement Yes / No
						North	East	South	West					
KRISHNAGIRI TALUK								GULIAM VILLAGE						
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)
21	115/3	115/3B	DRY	0.42.00	0.30.00	115/2A 115/2B	115/4B 115/4C	115/5A 115/5B	115/1B 115/5C	---	Neem - 16 Veppalai - 6	1 Periyasamy S/o Ariyappan 2 Periyannan S/o Ariyappan 3 Thanjammal D/o Ariyappan 4 Karuppannan S/o Karungan @ Periyannan 5 Periyasamy S/o Karungan @ Periyannan 6 Periyannan S/o Karungan @ Periyannan 7 Govindaraji S/o Kulan	1588	No
22	115/2	115/2B	DRY	0.30.00	0.04.60	115/2A	115/4B	115/3B	115/3A	---	Neem - 1	1 Duraisamy S/o Chennappan 2 Subramani S/o Karuppannan 3 Muniyappan S/o Chennappan 4 Thirupathi S/o Chennappan 5 Kamala D/o Chennappan 6 Muniyammal D/o Chennappan 7 Chennammal D/o Chennappan	211	No

Sl. No.	SF. No.		Classification of Land	Total Extent (Hectares)	Area under Acquisition (Hectares)	Boundaries				Structure	Trees	Name of Land Owners and Address	Registered Holder	Eligible Family for Rehabilitation and Resettlement Yes / No
						North	East	South	West					
KRISHNAGIRI TALUK								GULIYAM VILLAGE						
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)
23	117/2	117/2B	DRY	0.78.00	0.25.20	117/2A	117/3A2	118/1 Poram boke	Bellampalli village	---	Coconut – 1 Neem - 7 Thurunji - 2	1.Duraisamy S/o Mavuthalaiyan 2. Kannaiyan S/o Mavuthalaiyan 3. Periyannan S/o Mavuthalaiyan 4. Periyannan S/o Periyasamy 5. Nallappan S/o Periyasamy 6. Mariyappan S/o Periyasamy 7. Kasi S/o Periyasamy	635	No
24	117/3A	117/3A2	DRY	0.24.50	0.06.00	117/3A1	117/3B1B	118/1	117/2B	---	Thurunji - 15 Veppalai - 2 Bagi - 1 Neem - 3	1. Kuttaian @ Perumal S/o Puthuran 2. Madhu S/o Lakshmanan 3. Muniyammal W/o Muniyappan 4. Perumakkal W/o Chinnaiyan 5. Sundarammal W/o Govindan 6. Rani W/o Venkatraman 7. Madhammal W/o Madhu 8. Santha W/o Arjunan 9. Krishnammal W/o Munisamy 10. Minor Arul (Guardian Krishnammal) S/o Late Saradha 11. Poonkodi W/o Perumal	67	No

Sl. No.	SF. No.		Classification of Land	Total Extent (Hectares)	Area under Acquisition (Hectares)	Boundaries				Structure	Trees	Name of Land Owners and Address	Registered Holder	Eligible Family for Rehabilitation and Resettlement Yes / No
						North	East	South	West					
KRISHNAGIRI TALUK								GULIYAM VILLAGE						
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)
25	117/3B1	117/3B1B	DRY	1.57.50	0.04.20	117/3B1A	117/3B2A 117/3B1A	119/1A1B	117/3A2	---	Avuli - 1 Veppalai - 2 Thurunji - 2 Neem - 8	1 Lakshmanan S/o Perumal 2 Madhu S/o Lakshmanan 3 Muniyammal W/o Muniyappan 4 Perummakkal W/o Chinnaiyan 5 Sundarammal W/o Govindan 6 Rani W/o Venkatraman 7 Madhammal W/o Madhu 8 Santha W/o Arjunan 9 Krishnammal W/o Munisamy 10 Minor Arul (Guardian Krishnammal) S/o (Late) Saratha 11 Poongodi W/o Perumal	752	No
26	119/1A1	119/1A1B	DRY	0.57.00	0.13.00	117/3B1B 117/3B2B	119/1B2	119/1A1A	118/2	---	Tamarind - 1 Neem - 7 Thurunji - 4 Veppalai - 1	1 Kannaiyan S/o Mavuthalaiyan 2 Nallappan S/o Late Periya munusamy	34	No
27	119/1B	119/1B2	DRY	0.41.50	0.15.60	119/1B3	119/1C2	119/1B1	119/1A1B	---	Palm – 1 Coconut - 9 Young Coconut – 8 Drum stick – 2 Mango - 1	Periyasamy S/o Mavuthalaiyan	307	No

Sl. No.	SF. No.		Classification of Land	Total Extent (Hectares)	Area under Acquisition (Hectares)	Boundaries				Structure	Trees	Name of Land Owners and Address	Registered Holder	Eligible Family for Rehabilitation and Resettlement Yes / No
						North	East	South	West					
KRISHNAGIRI TALUK								GULIYAM VILLAGE						
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)
28	123/2A	123/2A2	DRY	0.33.50	0.09.80	123/2A1 123/1C2	123/6A3	123/2A3	123/3B	---	Young Coconut - 1 Nelli - 1 Malai Vembu - 1 Neem - 1 Thagarai - 1 Drum stick - 1	Muniyappan S/o Maravettiyan @ Periyannan	777	No
29	123/1C	123/1C2	DRY	0.03.00	0.00.60	123/1B2	123/6A2	123/2A2	123/1C1	---	---	Muniyappan S/o Maravettiyan @ Periyannan	777	No
30	123/1B	123/1B2	DRY	0.13.00	0.02.50	123/1B1	123/6A2	123/2A2	123/1B1	---	---	1. Nallappan S/o Periyasamy 2. Kasi S/o Periyasamy 3. Chennappan S/o Late. Narayanan 4. Manjula D/o Late. Narayanan 5. Geetha D/o Late. Narayanan 6. Rangasamy S/o Late. Narayanan 7. Govindammal D/o Late. Narayanan 8. Poongodi D/o Late. Narayanan	261	No
31	123/6A	123/6A2	DRY	0.94.00	0.14.00	123/6A1	123/5B	123/6A3	123/1B2	Part of House	Neem - 14 Veppalai - 17 Thurunji - 10 Pungan - 1	1 Kutti @ Periyannan S/o Periyannan 2 Tholan @ Periyannan S/o Periyannan	779	No

Sl. No.	SF. No.		Classification of Land	Total Extent (Hectares)	Area under Acquisition (Hectares)	Boundaries				Structure	Trees	Name of Land Owners and Address	Registered Holder	Eligible Family for Rehabilitation and Resettlement Yes / No
						North	East	South	West					
KRISHNAGIRI TALUK								GULIYAM VILLAGE						
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)
32	125/5	125/5B	DRY	0.16.00	0.05.90	125/5A	125/6B	125/5C	124/2B2	---	---	Periyannan S/o Chendrayan	323	No
33	125/6	125/6B	DRY	0.23.00	0.03.00	125/6A	125/6A	126/1B	125/5B	---	---	1 Kuppammal D/o Oomaiyan @ Periyannan 2 Periyasamy S/o omaiyan @ Periyannan 3 Chinnaraji S/o omaiyan @ Periyannan	324	No
34	126/2A	126/2A2	DRY	0.27.53	0.06.23	126/1B	126/2A3	126/2B2	126/2A1	---	Mango - 2 Pungan - 1 Neem - 8 Thurunji - 4 Avuli - 1	Duraisamy S/o Vaithiyakara Periyannan	880	No
35	127/3A	127/3A2	DRY	0.30.50	0.07.70	127/3A1	127/3B2	127/3A3	126/6B	---	Coconut - 4 Puvarasu - 2 Drum stick - 1	Arichandiran S/o Chinnaiyan	5	No
36	127/3B	127/3B2	DRY	0.29.50	0.12.17	127/3B1	127/3F2 127/3G2	127/3B3	127/3A2	---	Thurnji - 3 Neem - 1	1. Chippai Duraisamy S/o Chinnaiyan 2. Mariyappan S/o Chinnaiyan 3. Munisamy S/o Chinnaiyan 4. Chinnaiyan S/o Chinnaiyan 5. Arichandiran S/o Chinnaiyan	684	No

Sl. No.	SF. No.		Classification of Land	Total Extent (Hectares)	Area under Acquisition (Hectares)	Boundaries				Structure	Trees	Name of Land Owners and Address	Registered Holder	Eligible Family for Rehabilitation and Resettlement Yes / No
						North	East	South	West					
KRISHNAGIRI TALUK								GULIYAM VILLAGE						
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)
												6. Kavuru S/o Chinnaiyan 7. Mangammal W/o Krishnan 8. Ganeshan S/o Krishnan 9. Gowri D/o Krishnan 10. Gopal S/o Krishnan 11. Murugammal D/o Krishnan		
37	133/1	133/1A	DRY	0.28.50	0.19.35	133/1A	133/2B2	133/2C	130/10	---	Neem - 4	1 Perumal S/o Perumal 2 Gowran S/o Govindan 3 Govindan S/o Govidan 4 Madhammal D/o Govindan	325	No
38	133/2	133/2A	DRY	0.94.00	0.23.68	133/2A	130/10	133/2C	131/3B1	---	Neem - 5	1 Perumal S/o Venkatraman 2 Munusamy S/o Venkatraman 3 Thirupathi S/o Venkatraman	498	No
39	132/1	132/1A	DRY	0.20.00	0.00.70	132/2A	132/1A	Sembada muthur	131/3B2	---	---	Sathyakumar S/o Govindaraj	1266	No
40	132/3A	132/3A2	DRY	0.87.83	0.24.58	131/3A1	130	130/2A, 3B	131	Bore well - 1	Neem - 6	1 Krishnan S/o Ponnusamy 2 Dhanabakiyam W/o Krishnan	106	No

Sl. No.	SF. No.		Classification of Land	Total Extent (Hectares)	Area under Acquisition (Hectares)	Boundaries				Structure	Trees	Name of Land Owners and Address	Registered Holder	Eligible Family for Rehabilitation and Resettlement Yes / No
						North	East	South	West					
KRISHNAGIRI TALUK						GULIYAM VILLAGE								
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)
												3 Govindammal W/o Narayanasamy 4 Govindaraji S/o Narayanasamy 5 Chinnapappa W/o Sanjeevan 6 Lakshmi 7 Munirathinam 8 Peruma @ Gowri		
41	130/2B	130/2B2	DRY	0.77.00	0.00.10	130/2B1	130/3C2B	130/2B3	Sembada muthur	---	---	V. Ravichandiran S/o Veeraragavan	832	No
42	130/3C1B	130/16	DRY	1.01.20	0.12.50	130/3C1B1	130/3C1A1A1/11	130/3C1B1/15	130/3C2B	---	Neem - 9 Purasai - 2	V. Ravichandiran S/o Veeraragavan	832	No
43	130/3C2	130/3C2B	DRY	1.21.50	0.34.00	130/3C2A	130/3C1B1/4	130/2C2C	130/2B2	---	Neem - 11 Thurunji - 4 Veppalai - 1 Purasai - 1	Ravichandiran S/o Veeraragavan	832	No
44	130 /3C1A1A1	130 /12	DRY	13.44.00	0.23.00	127	130/15	130/15	133	---	Drum stick - 1 Coconut - 1 Purusai - 1 Neem - 1	1 Kuttiyan @ Perumal S/o Perumal 2 Attukaran @ Perumal S/o Perumal 3 Lakshman S/o Perumal 4 Arichandiran S/o Chinnaiyan 5 Chinnaiyan S/o Chinnaiyan 6 Kaveri W/o Perumal 7 Masilamani W/o Late Madhaiyan	1394	No

Sl. No.	SF. No.		Classification of Land	Total Extent (Hectares)	Area under Acquisition (Hectares)	Boundaries				Structure	Trees	Name of Land Owners and Address	Registered Holder	Eligible Family for Rehabilitation and Resettlement Yes / No
						North	East	South	West					
KRISHNAGIRI TALUK								GULIYAM VILLAGE						
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)
												8 Govindammal W/o Rangasamy 9 Peruma D/o Chinnaperumal 10 Kaveri S/o Chinnaperumal 11 Rani D/o Chinnaperumal 12 Madhu S/o Lakshman 13 Muniyammal W/o Muniyappan 14 Perumakkal W/o Chinnaiyan 15 Sundarammal W/o Govindan 16 Rani W/o Venkatraman 17 Madhammal W/o Madhu 18 Santha W/o Arjunan 19 Krishnammal W/o Munisamy 20 Minor Arul(Guardian Krishnammal) S/o Late. Saratha 21 Ponkodi W/o Perumal 22. Chinnaiyan S/o Perumal 23 Anichandiran S/o Perumal 24 Anichandiran S/o Late Madhaiyan		

Sl. No.	SF. No.		Classification of Land	Total Extent (Hectares)	Area under Acquisition (Hectares)	Boundaries				Structure	Trees	Name of Land Owners and Address	Registered Holder	Eligible Family for Rehabilitation and Resettlement Yes / No
						North	East	South	West					
KRISHNAGIRI TALUK								GULIYAM VILLAGE						
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)
												25 Kumarathi D/o Late. Madhaiyan 26 Madhesh S/o Perumal 27 . Peruma D/o Chinna perumal 28. Selvaraj S/o Chinna perumal 29. Madhu S/o Chinna perumal 30. Lakshmi D/o Chinna perumal 31. Jayakumar S/o Chinna perumal 32. Muniraj S/o Chinna perumal		
45	130 /3C 1A1A1	130 / 14	DRY	13.44.00	0.75.00	127	130/15	130/15	133	---	Kattu maram -10 Neem - 14 Thurunji - 4 Veppalai - 2	1 Kuttiyan @ Perumal S/o Perumal 2 Attukaran @ Perumal S/o Perumal 3 Lakshman S/o Perumal 4 Arichandiran S/o Chinnaiyan 5 Chinnaiyan S/o Chinnaiyan 6 Kaveri W/o Perumal 7 Masilamani W/o Late Madhaiyan 8 Govindammal W/o Rangasamy	1394	No

Sl. No.	SF. No.		Classification of Land	Total Extent (Hectares)	Area under Acquisition (Hectares)	Boundaries				Structure	Trees	Name of Land Owners and Address	Registered Holder	Eligible Family for Rehabilitation and Resettlement Yes / No
						North	East	South	West					
KRISHNAGIRI TALUK						GULIYAM VILLAGE								
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)
												9 Peruma D/o Chinnaperumal 10 Kaveri S/o Chinnaperumal 11 Rani D/o Chinnaperumal 12 Madhu S/o Lakshman 13 Muniyammal W/o Muniyappan 14 Perumakkal W/o Chinnaiyan 15 Sundarammal W/o Govindan 16 Rani W/o Venkatraman 17 Madhammal W/o Madhu 18 Santha W/o Arjunan 19 Krishnammal W/o Munisamy 20 Minor Arul(Guardian Krishnammal) S/o Late. Saratha 21 Ponkodi W/o Perumal 22. Chinnaiyan S/o Perumal 23 Anichandiran S/o Perumal 24 Anichandiran S/o Late Madhaiyan		

Sl. No.	SF. No.		Classification of Land	Total Extent (Hectares)	Area under Acquisition (Hectares)	Boundaries				Structure	Trees	Name of Land Owners and Address	Registered Holder	Eligible Family for Rehabilitation and Resettlement Yes / No
						North	East	South	West					
KRISHNAGIRI TALUK								GULIYAM VILLAGE						
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)
												25 Kumarathi D/o Late. Madhaiyan 26 Madhesh S/o Perumal 27 . Peruma D/o Chinna perumal 28. Selvaraj S/o Chinna perumal 29. Madhu S/o Chinna perumal 30. Lakshmi D/o Chinna perumal 31. Jayakumar S/o Chinna perumal 32. Muniraj S/o Chinna perumal		
TOTAL				5.77.22										

This declaration is made after hearing of objections of persons interested and due enquiry as provided under section 15 of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013 (Central Act 30 of 2013). The number of families likely to be resettled due to land acquisition is NIL

Mines of coal, iron-stone, slate or other minerals lying under the said land or any particular portion of the said land, except such parts of the mines and minerals which may be required to be dug or removed or used during the construction phase of the project for the purpose of which the land is being acquired, are not needed.

A plan of the land may be inspected in the office of the Collector, Krishnagiri and office of Land Acquisition Officer/Revenue Divisional Officer, Krishnagiri on any working day during the working hours.

A Summary of the Rehabilitation and Resettlement Scheme is appended below:

I. Rehabilitation and Resettlement Scheme:

(RFCTLARR RULES 2017 OF 15 SUB SECTION (2))

a)	List of families likely to be displaced	Survey Number	No. of families	Head of the family and address	
NIL					
b)	List of infrastructure existing in the affected area	SF No	Particulars		Count
		10/1B1	Fencing pole		1
		66/19A4	Cattle hut-1, Fencing pole		2
		123/6A	Part of house		1
		132/3A	Bore well		1
c)	List of Land Holdings in the affected area	SF Nos. 2/7B, 2/8, 10/1B1, 26/4A, 27/1, 30/1B, 65/2A1, 66/18A, 66/18B, 66/18C, 66/19A2, 66/19A3, 66/19A4, 66/19B, 66/14, 66/20, 66/13, 100/2, 101, 115/5, 115/3, 115/2, 117/2, 117/3A, 117/3B1, 119/1A1, 119/1B, 123/2A, 123/1C, 123/1B, 123/6A, 125/5, 125/6, 126/2A, 127/3A, 127/3B, 133/1, 133/2, 132/1, 132/3A, 130/2B, 130/3C1B, 130/3C2, 130 / 3C1A1A1, 130 / 3C1A1A1			
d)	List of trades/ business in the affected area	Sl.No	SF No	Particulars	Land Owners
		NIL			
e)	List of families belonging to disadvantage groups such as SC/ ST/ members thereof and handicapped persons who belongs to the affected families	NIL			
f)	List of landless agricultural labourers in the affected areas whose livelihood was primarily dependent on the acquired land	NIL			

II. Rehabilitation and Resettlement Entitlements:

(RFCTLARR Act 2013 u/s 31(1), 38(1), 105(3))

Sl. No.	Elements of Rehabilitation and Resettlement Entitlements	Entitlement/Provision	Rehabilitation and Resettlement Suggestions	Rehabilitation and Resettlement Compensation No. of families
1.	Provision of housing units in case of displacement	1) If a house is lost in rural areas, a constructed house shall be provided as per the Indira Awas Yojana specifications. If a house is lost in urban areas, a constructed house shall be provided.	Since no families have been relocated in the fields to be acquired, there are no families whose livelihoods will be affected and who will need to be relocated.	NIL
2.	Land for Land	In the case of irrigation project, as far as possible and in lieu of compensation to be paid for land acquired, a minimum of one acre of land in the command area of the project for which the land is acquired and in case of land owner belonging to the Scheduled Castes or the Scheduled Tribes will be provided land equivalent to land acquired or two and a one-half acres, whichever is lower.	Apart from the lands to be acquired, there are houses on their own land. Only half of the land of the land owners is to be acquired. Since they do not belong to Scheduled Castes/Scheduled Tribes, such rehabilitation and resettlement is not required.	NIL
3.	Offer for Developed Land	In case the land is acquired for urbanization purposes, twenty per cent, of the developed land will be reserved and offered to land owning project affected families, in proportion to the area of their land acquired.	Since this project does not fall under the Urbanization Plan, there is no need to provide rehabilitation and resettlement.	NIL
4.	Choice of Annuity or Employment	Providing jobs where to the affected families where jobs are created through the project/ one time payment of five lakhs rupees per affected family/ annuity policies that shall pay not less than two thousand rupees per month per family for twenty years.	This question does not arise as it was not related to the job creation project.	NIL
5.	Subsistence grant for displaced families for a period of one year	Each affected family which is displaced from the land acquired shall be given a monthly subsistence allowance equivalent to three thousand rupees per month for a period of one year from the date of award.	No families were affected by this land acquisition. Therefore, there is no need to provide this type of relief.	NIL
6.	Transportation cost for displaced families	Each affected family which is displaced shall get a one-time financial assistance of fifty thousand rupees as transportation cost for shifting of the family, building materials, belongings and cattle.	Not applicable No family will not displace due to the Land Acquisition.	NIL
7.	Cattle shed/ petty shops cost	Each affected family having cattle / petty shop shall get one-time financial assistance subject to a minimum of twenty-five thousand rupees for construction of cattle shed or petty shop as the case may be.	No Cattle Shed/Petty Shop affected in this Land Acquisition. Hence this entitlement is not provided to anyone.	NIL

<i>Sl. No.</i>	<i>Elements of Rehabilitation and Resettlement Entitlements</i>	<i>Entitlement/Provision</i>	<i>Rehabilitation and Resettlement Suggestions</i>	<i>Rehabilitation and Resettlement Compensation No. of families</i>
8.	One-time grant to artisan, small traders and certain others	Each affected family of an artisan, small trader or self-employed person or an affected family which owned nonagricultural land or commercial, industrial or institutional structure in the affected area, and which has been involuntarily displaced shall get one-time financial assistance subject to a minimum of twenty-five thousand rupees	There is no need to provide this type of rehabilitation and resettlement as there are no artisans/small traders affected in the land acquisition areas.	NIL
9.	Fishing rights	In cases of irrigation or hydel projects, the affected families may be allowed fishing rights in the reservoirs, in such manner as may be prescribed by the appropriate Government.	This type of rehabilitation and resettlement is not required under this project as there are no water reservoirs in the area.	NIL
10.	One-time Resettlement Allowance	Each affected family shall be given a onetime "Resettlement Allowance" of fifty thousand rupees only.	In this case, there is no need to resettle the landowners. Therefore, there is no need to provide this type of relief.	NIL
11.	Stamp duty and registration fee	(1) The stamp duty and other fees payable for registration of the land or house allotted to the affected families shall be borne by the Requiring Body. (2) it shall be free from all encumbrances (3) it may be in the joint names of wife and husband of the affected family.	This type of rehabilitation and resettlement is not required as some of the lands to be acquired already have canals constructed.	NIL

III. Persons eligible for Rehabilitation and Resettlement Compensation:

<i>Survey No.</i>	<i>Land Acquisition extent (In Ha)</i>	<i>Land Owner Name</i>	<i>Rehabilitation and Resettlement Elements</i>	<i>Rehabilitation and Resettlement Entitlement</i>
----- NIL -----				

IV. Cattle shed / Petty shop affected due to Land Acquisition

<i>Survey No.</i>	<i>Land Acquisition extent (In Ha)</i>	<i>Land Owner Name</i>	<i>Rehabilitation and Resettlement Elements</i>	<i>Rehabilitation and Resettlement Entitlement</i>
----- NIL -----				

V. Infrastructure facilities will be affected due to Land acquisition:

<i>Survey No.</i>	<i>Land Acquisition extent (In Ha)</i>	<i>Land Owner Name</i>	<i>Rehabilitation and Resettlement Elements</i>	<i>Rehabilitation and Resettlement Entitlement</i>
----- NIL -----				

VI. Rehabilitation and Resettlement Compensation details:

<i>Survey No.</i>	<i>Land Acquisition extent (In Ha)</i>	<i>Land Owner Name</i>	<i>Rehabilitation and Resettlement Elements</i>	<i>Rehabilitation and Resettlement Entitlement</i>
----- NIL -----				

Rehabilitation and Resettlement compensation will be disbursed within Six months from date of passing award to the above listed persons.

Krishnagiri,
9th June 2026.

ச. தினேஷ் குமார்,
District Collector.

எண்ணைகொள் அணைக்கட்டு வலது மற்றும் இடதுப்புறக் கால்வாய்த் திட்டம், கிருஷ்ணகிரி மாவட்டம்

நிலம் கையகப்படுத்துதல்

படிவம் – VI

(16ஆம் விதியைக் காண்க)

விளம்புகை

(ந.க.எண். 33496/2020/ஆர்-2)

கிருஷ்ணகிரி மாவட்டம், கிருஷ்ணகிரி வட்டம், கூளியம் கிராம நிலம் 5.77.22 ஹெக்டேர் புன்செய் நிலத்தினை தென்பெண்ணையாற்றிலிருந்து வெள்ளக் காலங்களில் வரும் உபரி நீரை எண்ணைக்கொள் அணைக்கட்டின் வலது மற்றும் இடதுப் புறங்களிலிருந்து புதிய வழங்கு கால்வாய் அமைத்து கிருஷ்ணகிரி மற்றும் தருமபுரி மாவட்டங்களின் வறட்சியான பகுதிகளில் உள்ள ஏரிகளுக்கு தண்ணீர் கொண்டு செல்லும் திட்டத்திற்கு தேவைப்படுவதாக அரசு உத்தேசித்து உரிய நிர்வாக அனுமதி வழங்கப்பட்டுள்ளது. தென்பெண்ணையாற்றிலிருந்து வெள்ளக் காலங்களில் வரும் உபரி நீரை எண்ணைக்கொள் அணைக்கட்டின் வலது மற்றும் இடது புறங்களில் புதிய வழங்கு கால்வாய் அமைத்து கிருஷ்ணகிரி மற்றும் தருமபுரி மாவட்டங்களில் உள்ள வறட்சியான பகுதிகளில் உள்ள ஏரிகளுக்கு நீர் வழங்கும் திட்டத்திற்கான சுற்றுச்சூழல் மதிப்பீட்டாய்வு "Life Shell Labs India Private Limited" நிறுவனத்தால் சுற்றுச்சூழல் பாதுகாப்பு சட்டம் 1986, பிரிவு 3(3) – ன்படி சுற்றுச்சூழல் மதிப்பீட்டாய்வு மேற்கொள்ளப்பட்டுள்ளது. இந்நிலங்கள் நீர்பாசனத் திட்டம் அமைப்பதற்காக மட்டும் கையகம் செய்யப்படுகிறது. இத்திட்டத்திற்காக சுற்றுச்சூழல் மதிப்பீட்டாய்வு மேற்கொள்ளப்பட்டுள்ளதால் நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு மற்றும் ஒளிவு மறைவின்மை மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்கான உரிமைச்சட்டத்தில் பிரிவு 6(2) –ன் கீழ் சமூக தாக்க மதிப்பீட்டாய்வு மேற்கொள்ளும் தேவை எழவில்லை. இத்திட்டத்திற்காக நிலம் கையகப்படுத்துவதன் காரணமாக குடும்பங்கள் ஏதும் இடமாற்றம் செய்யப்படவில்லை. எனவே கிருஷ்ணகிரி மாவட்டம் மற்றும் வட்டம் கூளியம் கிராமத்தில் மேற்கொள்ள திட்டத்திற்காக பரப்பு 5.77.22 ஹெக்டேர் புன்செய் நிலப்பகுதி கையகப்படுத்தப்படவுள்ளது என அறிவிக்கப்படுகிறது. அதன் விரிவான விவரங்கள் பின்வருகின்றன.

வ. எண்	புல எண்	வகைபாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	கையகப் படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங் -கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது புற்று இருப்பவரின் பெயர்	பட்டா எண்	மற்று வாய்வு மற்றும் மறுகுடிபயிற்விற -ாகன தகுதியுள்ள குடும்பம் ஆம் இல்லை	
					வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு						
கிருஷ்ணகிரி வட்டம்							கூளியம் கிராமம்							
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(09)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)
1	2/7B	2/7B2	புன்செய்	0.36.00	0.16.30	2/7B1	6	2/8B	2/7B1	---	இளம் தென்னை-30 பலன் தென்னை-2 வேம்பு-2	1. முருகன் த/பெ. சின்னதம்பி 2. முனியப்பன் த/பெ. சின்னதம்பி	736	இல்லை
2	2/8	2/8B	புன்செய்	0.38.00	0.33.50	2/7B2	5/3	2/9B	2/8A	---	தென்னை-6 இளம் தென்னை-133 தேக்கு-1	1. முருகன் த/பெ. சின்னதம்பி 2. முனியப்பன் த/பெ. சின்னதம்பி	736	இல்லை

வ. எண்	புல எண்	வகைபாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	கையகப் படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயர்	பட்டா எண்	மறு வாழ்வு மற்றும் மறுசுழற்சிப் பணிகளை தகுதியுள்ள குடும்பம் ஆடும் இல்லை	
					வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு						
கிருஷ்ணகிரி வட்டம்					கூளியம் கிராமம்									
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(09)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)
3	10/1B1	10/1B1B	புன்செய்	0.24.30	0.06.54	10/1B1A	10/1B1A	10/2A2	6/2	முள் வேலி கம்பம்	மா-6 இளம் தென்னை - 5	சின்னதம்பி த/பெ வெங்கட்ராமன்	141	இல்லை
4	26/4A	26/4A1	புன்செய்	0.26.00	0.03.49	26/3B	26/4A2	25/5C	25/5C	---	---	ஜி.சரவணன் த/பெ .டி. கோபால்	867	இல்லை
5	27/1	27/1B	புன்செய்	1.24.00	0.26.00	26/4A2	27/1C	27/2B 27/8B	27/1A	---	மா - 20 வேம்பு - 5 புங்கன் - 1 துரிஞ்சி - 4 வெப்பாலை - 1 காட்டுமரம்- 1	1. கோபால் த/பெ. திருப்பதி 2. மீனாட்சி க/பெ. கோதண்டன் 3. திருப்பதி (எ) ரஜினி த/பெ. கோதண்டன் 4. பெருமாள் (எ) ராமசாமி த/பெ.கோதண்டன் 5. ஜி.சரவணன் த/பெ. டி.கோபால் 6. முனிசாமி த/பெ. (லேட்) சென்னப்பன் 7. மாரியப்பன் த/பெ. (லேட்) சென்னப்பன் 8. சங்கரி த/பெ. (லேட்) சென்னப்பன்	523	இல்லை
6	30/1B	30/1B2	புன்செய்	0.19.00	0.07.50	30/1A2	30/1B1	30/2B2	30/1B3	---	மா - 4	ஜி.சரவணன் த/பெ.டி.கோபால்	867	இல்லை

வ. எண்	புல எண்	வகைபாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	கையகப் படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயர்	பட்டா எண்	மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற -ாகன தகுதியுள்ள குடும்பம் ஆம் /இல்லை	
					வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு						
கிருஷ்ணகிரி வட்டம்					கூனியம் கிராமம்									
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(09)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)
7	65/2A1	65/2A1B	புன்செய்	0.55.35	0.09.50	28/6	65/2A1C	58/1	65/2A1A	---	புங்கன் - 2 வேம்பு - 1	1. சென்னம்மாள் க/பெ. (லேட்) கருப்பண்ணன் (எ) பீராஞ்சி 2. பெரிய அமாசி த/பெ. (லேட்) கருப்பண்ணன் (எ) பீராஞ்சி 3. பெரியண்ணன் த/பெ. (லேட்) கருப்பண்ணன் (எ) பீராஞ்சி 4. சென்றாயன் த/பெ. (லேட்) கருப்பண்ணன் (எ) பீராஞ்சி 5. சென்னப்பன் த/பெ. (லேட்) கருப்பண்ணன் (எ) பீராஞ்சி 6. கோவிந்தசாமி த/பெ. (லேட்) கருப்பண்ணன் (எ) பீராஞ்சி 7. முனியம்மாள் த/பெ. (லேட்) கருப்பண்ணன் (எ) பீராஞ்சி 8. சென்னம்மாள் த/பெ. (லேட்) கருப்பண்ணன் (எ) பீராஞ்சி	627	இல்லை

வ. எண்	புல எண்		வகைபாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	கையகப் படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங் -கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது புற்று இருப்பவரின் பெயர்	பட்டா எண்	மறு வாங்கு மற்றும் மறுகுடியேற்றங்கள் தகுதியுள்ள குடும்பம் ஆம் /இல்லை
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு					
கிருஷ்ணகிரி வட்டம்						கூனியம் கிராமம்								
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(09)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)
												9. பொன்னம்மாள் த/பெ. (லேட்) கருப்பண்ணன் (எ) பீராஞ்சி 10. சின்ன அமாசி த/பெ. (லேட்) கருப்பண்ணன் (எ) பீராஞ்சி		
8	66/18A	66/18A2	புன்செய்	0.05.85	0.02.06	66/17B	66/18A3	66/18B2	66/18A1	---	வேம்பு - 1	கோவிந்தன் த/பெ. லேட் எல்லப்பன்	1179	இல்லை
9	66/18B	66/18B2	புன்செய்	0.08.50	0.03.61	66/18A2	66/18B3	66/18C2	66/18B1	---	இளம் தென்னை - 9	பெரிய பெருமாள் த.பெ லேட் எல்லப்பன்	1180	இல்லை
10	66/18C	66/18C2	புன்செய்	0.01.65	0.01.33	66/18B2	66/18C3	66/19A2B	66/18C1	---	இளம் தென்னை - 4 புங்கன் - 1	பெருமாள் த/பெ.லேட் லேட். எல்லப்பன்	1181	இல்லை
11	66/19A2	66/19A2B	புன்செய்	0.06.90	0.02.35	66/18C2	20	66/19A3B	66/19A2A	---	---	பெருமாள் த/பெ. லேட். எல்லப்பன்	1181	இல்லை
12	66/19A3	66/19A3B	புன்செய்	0.06.50	0.02.69	66/19A2B	20	66/19B4B	66/19A3A	---	பப்பாளி - 4 துரிஞ்சி - 4	கோவிந்தசாமி த/பெ.லேட் எல்லப்பன்	1182	இல்லை
13	66/19A4	66/19A4B	புன்செய்	0.16.20	0.05.96	66/19A3B	20	66/19B2	66/19A4A	மாட்டு கொட்டகை-1 கல் கம்பம்	---	1. கோவிந்தன் த/பெ. எல்லப்பன் 2. பெருமாள் த/பெ. எல்லப்பன் 3. பெருமாள் த/பெ. எல்லப்பன்	23	இல்லை

வ. எண்	புல எண்		வகைபாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	கையகப் படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது புற்று இருப்பவரின் பெயர்	பட்டா எண்	மற்றும மறுகுடிபயிற்- தகுதியுள்ள குடும்பம் ஆம் /இல்லை
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு					
கிருஷ்ணகிரி வட்டம்						கூளியம் கிராமம்								
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(09)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)
												4. பெருமாள் த/பெ. எல்லப்பன் 5. கோவிந்தசாமி த/பெ. எல்லப்பன்		
14	66/19B	66/19B2	புன்செய்	0.14.00	0.04.00	66/19A1 66/19A2	66/20B	66/14B	66/19B1	---	வேம்பு - 2 புங்கன் - 2	ராமன் த/பெ.கோவிந்த கவுண்டர்	451	இல்லை
15	66/14	66/14B	புன்செய்	0.38.00	0.04.50	66/19B2	66/20B	66/13B	66/14A	---	---	1. சென்னப்பன் த/பெ. கோவிந்த கவுண்டர் 2. பெரிய பெருமாள் த/பெ. எல்லப்பன் 3. கடகார பெருமாள் த/பெ. எல்லப்பன் 4. பெருமாள் த/பெ. எல்லப்பன்	205	இல்லை
16	66/20	66/20B	புன்செய்	0.31.00	0.11.50	66/18B 66/18C	66/20A	89/12	66/19B2 66/19A2 66/14B	---	தென்னை - 5 வேம்பு - 2	கோவிந்த கவுண்டர் த.பெ எல்லப்பன்	100	இல்லை
17	66/13	66/13B	புன்செய்	0.21.00	0.00.25	66/14B	66/20B	89/10	66/13A	---	---	பெருமாள் த.பெ பெருமாள்	1112	இல்லை
18	100/2	100/2B	புன்செய்	0.34.00	0.03.00	89/6	100/2A	100/1 Ammaneri to Ombala kattu	100/1	---	இளம் தென்னை - 6 வேம்பு - 5 சுபாபுல் - 1 வெப்பாலை-1	1. புனிதவள்ளி த/பெ. (லேட்) துரைசாமி 2. கிருஷ்ணன் த/பெ. ரங்கசாமி 3. சின்னராஜி த/பெ. ரங்கசாமி	914	இல்லை

வ. எண்	புல எண்		வகைபாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	கையகப் படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயர்	பட்டா எண்	மறு வாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்காகத் தகுதியுள்ள குடும்பம் ஆம் /இல்லை
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு					
கிருஷ்ணகிரி வட்டம்						கூளியம் கிராமம்								
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(09)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)
												4. முனுசாமி த/பெ. ரங்கசாமி 5. பூபதி த/பெ. (லேட்) துரைசாமி 6. மகேஷ் த/பெ. (லேட்) துரைசாமி 7. குபேந்திரன் த/பெ. (லேட்) துரைசாமி 8. மலர் க/பெ. ராஜேந்திரன் 9. பாஸ்கரன் த/பெ. ராஜேந்திரன் 10. சென்னப்பன் த.பெ லேட். நாராயணன் 11. மஞ்சளா த.பெ லேட். நாராயணன் 12. கீதா த.பெ லேட். நாராயணன். 13. ரங்கசாமி த.பெ லேட். நாராயணன். 14. கோவிந்தம்மாள் த.பெ லேட். நாராயணன் 15. பூங்கொடி த.பெ லேட். நாராயணன்.		

வ. எண்	புல எண்	வகைபாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	கையகப் படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயர்	பட்டா எண்	மறு வாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்கு தகுதியுள்ள குடும்பம் ஆம் /இல்லை	
					வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு						
கிருஷ்ணகிரி வட்டம்							கூளியம் கிராமம்							
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(09)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)
19	101	101/2	புன்செய்	5.65.00	0.58.23	101/1	100/1	10131	89/4	---	இளம் தென்னை-62 தென்னஞ்செடி - 8 காட்டுமரம்-9 வேம்பு - 4 நெல்லி - 2 முருங்கை - 5 சுபாபுல் - 1	1. கோவிந்தம்மாள் க/பெ. (லேட்) பெருமாள் 2. லட்சுமணன் த/பெ. லட்சுமணன் 3. துரை த/பெ. (லேட்) பெருமாள் 4. சுப்பிரமணி த/பெ. (லேட்) பெருமாள் 5. மாரி க/பெ. (லேட்) பெருமாள் 6. ரமேஷ் த/பெ. (லேட்) பெருமாள் 7. ரகுபதி த/பெ. (லேட்) பெருமாள் 8. ரன்சிதா த/பெ. (லேட்) பெருமாள் 9. ஜெயலட்சுமி த/பெ. (லேட்) பெருமாள் 10.தெய்வானை க.பெ செல்வம் 11.அகிலா த.பெ செல்வம் 12. அகல்யா த.பெ செல்வம்	539	இல்லை

வ. எண்	புல எண்	வகைபாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	கையகப் படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயர்	பட்டா எண்	மறு வாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்பன தகுதியுள்ள குடும்பம் ஆம் /இல்லை	
					வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு						
கிருஷ்ணகிரி வட்டம்					கூளியம் கிராமம்									
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(09)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)
												13.ஹாசினி த.பெ செல்வம் 14. பத்மேஷ் த.பெ செல்வம்		
20	115/5	115/5B	புன்செய்	1.05.50	0.01.50	115/1B	115/3B	115/5A	Bellam-palli village	---	---	1. ராமன் த/பெ. திருப்பதி 2. துரைசாமி த/பெ. சென்னப்பன் 3. முனியப்பன் த/பெ. சென்னப்பன் 4. திருப்பதி த/பெ. சென்னப்பன் 5. கமலா த/பெ. சென்னப்பன் 6. முனியம்மாள் த/பெ. சென்னப்பன் 7. சென்னம்மாள் த/பெ. சென்னப்பன்	551	இல்லை
21	115/3	115/3B	புன்செய்	0.42.00	0.30.00	115/2A 115/2B	115/4B 115/4C	115/5A 115/5B	115/1B 115/5C	---	வேம்பு 16 வெப்பாலை-6	1. பெரியசாமி த/பெ. அரியப்பன் 2. பெரியண்ணன் த/பெ. அரியப்பன் 3. தஞ்சம்மாள் த/பெ. அரியப்பன் 4. கருப்பண்ணன் த/பெ. கருங்கன் (எ) பெரியண்ணன் 5. பெரியசாமி த/பெ. கருங்கன் (எ) பெரியண்ணன்	1588	இல்லை

வ. எண்	புல எண்	வகைபாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	கையகப் படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயர்	பட்டா எண்	மறு வாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்காகத் தகுதியுள்ள குடும்பம் ஆம் /இல்லை	
					வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு						
கிருஷ்ணகிரி வட்டம்					கூளியம் கிராமம்									
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(09)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)
												6. பெரியண்ணன் த/பெ. கருங்கன் (எ) பெரியண்ணன் 7. கோவிந்தராஜி த/பெ. கூளன்		
22	115/2	115/2B	புன்செய்	0.30.00	0.04.60	115/2A	115/4B	115/3B	115/3A	---	வேம்பு - 1	1. துரைசாமி த/பெ. சென்னப்பன் 2. சுப்பிரமணி த/பெ.கருப்பண்ணன் 3. முனியப்பன் த/பெ. சென்னப்பன் 4. திருப்பதி த/பெ. சென்னப்பன் 5. கமலா த/பெ. சென்னப்பன் 6. முனியம்மாள் த/பெ. சென்னப்பன் 7. சென்னம்மாள் த/பெ. சென்னப்பன்	211	இல்லை
23	117/2	117/2B	புன்செய்	0.78.00	0.25.20	117/2A	117/3A2	118/1 Poram boke	Bellampalli village	---	தென்னை - 1 வேம்பு - 7 துரிஞ்சி - 2	1.துரைசாமி த.பெ மாவுத்தலையன் 2. கண்ணையன் த.பெ மாவுத்தலையன் 3.பெரியண்ணன் த.பெ மாவுத்தலையன் 4.பெரியண்ணன் த.பெ பெரியசாமி 5.நல்லப்பன் த.பெ பெரியசாமி	635	இல்லை

வ. எண்	புல எண்	வகைபாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	கையகப் படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயர்	பட்டா எண்	மறு வாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்கான தகுதியுள்ள குடும்பம் ஆம் /இல்லை	
					வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு						
கிருஷ்ணகிரி வட்டம்							கூனியம் கிராமம்							
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(09)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)
												6. மாரியப்பன் த.பெ பெரியசாமி 7. காசி த.பெ பெரியசாமி		
24	117/3A	117/3A2	புன்செய்	0.24.50	0.06.00	117/3A1	117/3B1B	118/1	117/2B	---	துரிஞ்சி-15 வெப்பாலை-2 பாகி மரம்-1 வேம்பு-3	1. குட்டையன் (எ) பெருமாள் த/பெ. புதுரான் 2. மாது த/பெ. லட்சுமணன் 3. முனியம்மாள் க/பெ. முனியப்பன் 4. பெருமக்காள் க/பெ. சின்னையன் 5. சுந்தரம்மாள் க/பெ. கோவிந்தன் 6. ராணி க/பெ. வெங்கட்ராமன் 7. மாதம்மாள் க/பெ. மாது 8. சாந்தா க/பெ. அர்ஜுணன் 9. கிருஷ்ணம்மாள் க/பெ. முனியசாமி 10. மைனர் அருள் (கார்டியன் கிருஷ்ணம்மாள்) தா/பெ. (லேட்) சாரதா 11. பூங்கொடி க/பெ. பெருமாள்	67	இல்லை

வ. எண்	புல எண்	வகைபாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	கையகப் படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயர்	பட்டா எண்	மறு வாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்குரிய தகுதியுள்ள குடும்பம் ஆம் /இல்லை	
					வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு						
கிருஷ்ணகிரி வட்டம்						கூனியம் கிராமம்								
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(09)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)
25	117/3B1	117/3B1B	புன்செய்	1.57.50	0.04.20	117/3B1A	117/3B2A 117/3B1A	119/1A1B	117/3A2	---	ஆவுளி - 1 வெப்பாலை - 2 துரிஞ்சி - 2 வேம்பு - 8	1. லட்சுமணன் த.பெ பெருமாள் 2. மாது த.பெ லக்ஷ்மணன் 3. முனியம்மாள் க.பெ முனியப்பன் 4. பெருமக்காள் க.பெ சின்னையன் 5. சுந்தரம்மாள் க.பெ கோவிந்தன் 6. ராணி க.பெ வெங்கட்ராமன் 7. மாதம்மாள் க.பெ மாது 8. சாந்தா க.பெ அர்சுணன் 9. கிருஷ்ணம்மாள் க.பெ முனிசாமி 10.மைனர் அருள் (கார்டியன் கிருஷ்ணம்மாள்) தா.பெ (லேட்) சாரதா 11.பூங்கொடி க.பெ பெருமாள்	752	இல்லை
26	119/1A1	119/1A1B	புன்செய்	0.57.00	0.13.00	117/3B1B 117/3B2B	119/1B2	119/1A1A	118/2	---	புளி - 1 வேம்பு - 7 துரிஞ்சி - 4 வெப்பாலை - 1	1. கண்ணையன் த/பெ. மாவுத்தலயன் 2. நல்லப்பன் த/பெ. (லேட்) பெரிய முனுசாமி	34	இல்லை

வ. எண்	புல எண்	வகைபாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	கையகப் படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயர்	பட்டா எண்	மறு வாழ்வு மற்றும் மறுசுழாய்மாவிற்கு தகுதியுள்ள குடும்பம் ஆம் /இல்லை	
					வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு						
கிருஷ்ணகிரி வட்டம்							கூனியம் கிராமம்							
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(09)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)
27	119/1B	119/1B2	புன்செய்	0.41.50	0.15.60	119/1B3	119/1C2	119/1B1	119/1A1B	---	பனை - 1 தென்னை-9 இளம் தென்னை-8 முருங்கை-2 மா - 1	பெரியசாமி த.பெ மாவத்தலையன்	307	இல்லை
28	123/2A	123/2A2	புன்செய்	0.33.50	0.09.80	123/2A1 123/1C2	123/6A3	123/2A3	123/3B	---	இளம் தென்னை-1 நெல்லி-1 மலை வேம்பு-1 வேம்பு-1 தகரை-1 முருங்கை-1	முனியப்பன் த/பெ. மரவெட்டியான் (எ) பெரியண்ணன்	777	இல்லை
29	123/1C	123/1C2	புன்செய்	0.03.00	0.00.60	123/1B2	123/6A2	123/2A2	123/1C1	---	---	முனியப்பன் த/பெ. மரவெட்டியான் (எ) பெரியண்ணன்	777	இல்லை
30	123/1B	123/1B2	புன்செய்	0.13.00	0.02.50	123/1B1	123/6A2	123/2A2	123/1B1	---	---	1. நல்லப்பன் த/பெ. பெரியசாமி 2. காசி த/பெ. பெரியசாமி 3. சென்னப்பன் த.பெ லேட். நாராயணன் 4. மஞ்சளா த.பெ லேட். நாராயணன் 5. கீதா த.பெ லேட். நாராயணன்.	261	இல்லை

வ. எண்	புல எண்	வகைபாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	கையகப் படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயர்	பட்டா எண்	வாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்கான தகுதியுள்ள குடும்பம் ஆம் /இல்லை	
					வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு						
கிருஷ்ணகிரி வட்டம்							கூளியம் கிராமம்							
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(09)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)
												6. ரங்கசாமி த.பெ லேட். நாராயணன். 7. கோவிந்தம்மாள் த.பெ லேட். நாராயணன் 8. பூங்கொடி த.பெ லேட். நாராயணன்.		
31	123/6A	123/6A2	புன்செய்	0.94.00	0.14.00	123/6A1	123/5B	123/6A3	123/1B2	வீட்டின் ஒரு பகுதி	வேம்பு - 14 வெப்பாலை-17 துரிஞ்சி - 10 புங்கன் - 1	1. குட்டி (எ) பெரியண்ணன் த/பெ. பெரியண்ணன் 2. தோளன் (எ) பெரியண்ணன் த/பெ. பெரியண்ணன்	779	இல்லை
32	125/5	125/5B	புன்செய்	0.16.00	0.05.90	125/5A	125/6B	125/5C	124/2B2	---	---	பெரியண்ணன் த/பெ.சென்றாயன்	323	இல்லை
33	125/6	125/6B	புன்செய்	0.23.00	0.03.00	125/6A	125/6A	126/1B	125/5B	---	---	1. குப்பம்மாள் த/பெ. ஊமையன் (எ) பெரியண்ணன் 2. பெரியசாமி த/பெ. ஊமையன் (எ) பெரியண்ணன் 3. சின்னராஜி த/பெ. ஊமையன் (எ) பெரியண்ணன்	324	இல்லை

வ. எண்	புல எண்		வகைபாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	கையகப் படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது புற்று இருப்பவரின் பெயர்	பட்டா எண்	மறு வாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்வுகள் தகுதியுள்ள குடும்பம் ஆம் /இல்லை
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு					
கிருஷ்ணகிரி வட்டம்						கூளியம் கிராமம்								
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(09)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)
34	126/2A	126/2A2	புன்செய்	0.27.53	0.06.23	126/1B	126/2A3	126/2B2	126/2A1	---	மா - 2 புங்கன் - 1 வேம்பு - 8 துரிஞ்சி - 4 ஆவுளி - 1	துரைசாமி த/பெ. வைத்தியகார பெரியண்ணன்	880	இல்லை
35	127/3A	127/3A2	புன்செய்	0.30.50	0.07.70	127/3A1	127/3B2	127/3A3	126/6B	---	தென்னை-4 பூவரசம்-2 முருங்கை-1	அரிசந்திரன் த.பெ சின்னையன்	5	இல்லை
36	127/3B	127/3B2	புன்செய்	0.29.50	0.12.17	127/3B1	127/3F2 127/3G2	127/3B3	127/3A2	---	துரிஞ்சி -3 வேம்பு - 1	1. சிப்பாய் துரைசாமி த/பெ. சின்னையன் 2. மாரியப்பன் த/பெ. சின்னையன் 3. முனிசாமி த/பெ. சின்னையன் 4. சின்னையன் த/பெ. சின்னையன் 5. அரிசந்திரன் த/பெ. சின்னையன் 6. கவுரு த/பெ. சின்னையன் 7. மங்கம்மாள் க/பெ. கிருஷ்ணன் 8. கணேசன் த/பெ. கிருஷ்ணன் 9. கௌரி த/பெ. கிருஷ்ணன் 10. கோபால் த/பெ. கிருஷ்ணன் 11. முருகம்மாள் த/பெ. கிருஷ்ணன்	684	இல்லை

வ. எண்	புல எண்	வகைபாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	கையகப் படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயர்	பட்டா எண்	மறு வாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்கான தகுதியுள்ள குடும்பம் ஆம் /இல்லை	
					வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு						
கிருஷ்ணகிரி வட்டம்							கூளியம் கிராமம்							
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(09)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)
37	133/1	133/1A	புன்செய்	0.28.50	0.19.35	133/1A	133/2B2	133/2C	130/10	---	வேம்பு - 4	1. பெருமாள் த/பெ. பெருமாள் 2. கெவரன் த/பெ.கோவிந்தன் 3. கோவிந்தன் த/பெ. கோவிந்தன் 4. மாதம்மாள் த/பெ.கோவிந்தன்	325	இல்லை
38	133/2	133/2A	புன்செய்	0.94.00	0.23.68	133/2A	130/10	133/2C	131/3B1	---	வேம்பு - 5	1. வி.பெருமாள் த/பெ.வெங்கட்ராமன் 2. வி.முனுசாமி த/பெ.வெங்கட்ராமன் 3. வி.திருப்பதி த/பெ.வெங்கட்ராமன்	498	இல்லை
39	132/1	132/1A	புன்செய்	0.20.00	0.00.70	132/2A	132/1A	Sembada muthur	131/3B2	---	---	சத்தியகுமார் த.பெ கோவிந்தராஜ்	1266	இல்லை
40	132/3A	132/3A2	புன்செய்	0.87.83	0.24.58	131/3A1	130	130/2A, 3B	131	போர்வெல் - 1	வேம்பு - 6	1. கிருஷ்ணன் த/பெ. பொன்னுசாமி 2. தனபாக்கியம் க/பெ. கிருஷ்ணன் 3. கோவிந்தம்மாள் க/பெ. நாராயணசாமி 4. கோவிந்தராஜி த/பெ. நாராயணசாமி 5. சின்னப்பாப்பா க/பெ. சஞ்சீவன் 6. லட்சுமி 7. முனிரத்தினம் 8. பெருமா (எ) கௌரி	106	இல்லை

வ. எண்	புல எண்	வகைபாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	கையகப் படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது புற்று இருப்பவரின் பெயர்	பட்டா எண்	மறு வாங்கு மற்றும் மறுகுடியேற்றங்கள் தகுதியுள்ள குடும்பம் ஆம் /இல்லை	
					வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு						
கிருஷ்ணகிரி வட்டம்						கூளியம் கிராமம்								
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(09)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)
41	130/2B	130/2B2	புன்செய்	0.77.00	0.00.10	130/2B1	130/3C2B	130/2B3	Sembada muthur	---	-----	வீ.ரவிச்சந்திரன் த/பெ.ஏ.கே. வீரராகவன்	832	இல்லை
42	130/3C1B	130/16	புன்செய்	1.01.20	0.12.50	130/3C1B1	130/3C1A1A 1/11	130/3C1B1 /15	130/3C2B	---	வேம்பு - 9 புரசை மரம்-2	வீ.ரவிச்சந்திரன் த/பெ.ஏ.கே. வீரராகவன்	832	இல்லை
43	130/3C2	130/3C2B	புன்செய்	1.21.50	0.34.00	130/3C2A	130/3C1B1/4	130/2C2C	130/2B2	---	வேம்பு - 11 துரிஞ்சி-4 வெப்பாலை-1 புரசை மரம்-1	வீ.ரவிச்சந்திரன் த/பெ.ஏ.கே. வீரராகவன்	832	இல்லை
44	130/3C 1A1A1	130 /12	புன்செய்	13.44.00	0.23.00	127	130/15	130/15	133	---	முருங்கை - 1 தென்னை - 1 புரசை மரம் - 1 வேம்பு - 1	1. குட்டியன் (எ) பெருமாள் த/பெ. பெருமாள் 2.ஆட்டுகாரன்(எ) பெருமாள் த/பெ.பெருமாள் 3. லட்சுமணன் த/பெ. பெருமாள் 4. அரிசந்திரன் த/பெ. சின்னையன் 5. சின்னையன் த/பெ. சின்னையன் 6. காவேரி க/பெ. பெருமாள் 7. மாசிலாமணி க/பெ. (லேட்) மாதையன் 8. கோவிந்தம்மாள் க/பெ. ரங்கசாமி	1394	இல்லை

வ. எண்	புல எண்	வகைபாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	கையகப் படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயர்	பட்டா எண்	மறு வாழ்வு மற்றும் மறுசுழாய்மாவிற்கு -ரகன தகுதியுள்ள குடும்பம் ஆம் /இல்லை	
					வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு						
கிருஷ்ணகிரி வட்டம்						கூளியம் கிராமம்								
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(09)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)
												9. பெருமா த/பெ. சின்னபெருமாள் 10. காவேரி த/பெ. சின்னபெருமாள் 11. ராணி த/பெ. சின்னபெருமாள் 12. மாதா த/பெ. லட்சுமணன் 13. முனியம்மாள் க/பெ. முனியப்பன் 14. பெருமக்காள் க/பெ. சின்னையன் 15. சுந்தரம்மாள் க/பெ. கோவிந்தன் 16. ராணி க/பெ.வெங்கட்ராமன் 17. மாதம்மாள் க/பெ. மாதா 18. சாந்தா க/பெ. அர்ஜுணன் 19. கிருஷ்ணம்மாள் க/பெ.முனிசாமி 20. மைனர் அருள் (கார்டியன் கிருஷ்ணம்மாள்) தா/பெ.(லேட்)சாரதா 21. பூங்கொடி க/பெ. பெருமாள்		

வ. எண்	புல எண்		வகைபாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	கையகப் படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயர்	பட்டா எண்	மறு வாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்பனா தகுதியுள்ள குடும்பம் ஆம் /இல்லை
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு					
கிருஷ்ணகிரி வட்டம்						கூளியம் கிராமம்								
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(09)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)
												22. சின்னையன் த/பெ. பெருமாள் 23. அனிச்சந்திரன் த/பெ. பெருமாள் 24. அனிச்சந்திரன் த/பெ. (லேட்) மாதையன் 25. குமார்த்தி த/பெ. (லேட்) மாதையன் 26. மாதேஷ் த.பெ பெருமாள் 27. பெருமா க.பெ சின்னபெருமாள் 28. செல்வராஜ் த.பெ சின்னபெருமாள் 29. மாதா த.பெ சின்னபெருமாள் 30. லட்சுமி த.பெ சின்னபெருமாள் 31. ஜெயகுமார் த.பெ சின்னபெருமாள் 32. முனிராஜ் த.பெ சின்னபெருமாள்		

வ. எண்	புல எண்	வகைபாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	கையகப் படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயர்	பட்டா எண்	மறு வாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்காக தகுதியுள்ள குடும்பம் ஆம் /இல்லை	
					வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு						
கிருஷ்ணகிரி வட்டம்							கூளியம் கிராமம்							
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(09)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)
45	130/3C 1A1A1	130 / 14	புன்செய்	13.44.00	0.75.00	127	130/15	130/15	133	---	காட்டு மரம் – 10 வேம்பு – 14 துரிஞ்சி – 4 வெப்பாலை – 2	1. குட்டியன் (எ) பெருமாள் த/பெ. பெருமாள் 2.ஆட்டுகாரன்(எ) பெருமாள் த/பெ.பெருமாள் 3. லட்சுமணன் த/பெ. பெருமாள் 4. அரிசந்திரன் த/பெ. சின்னையன் 5. சின்னையன் த/பெ. சின்னையன் 6. காவேரி க/பெ. பெருமாள் 7. மாசிலாமணி க/பெ. (லேட்) மாதையன் 8. கோவிந்தம்மாள் க/பெ. ரங்கசாமி 9. பெருமா த/பெ. சின்னபெருமாள் 10. காவேரி த/பெ. சின்னபெருமாள் 11. ராணி த/பெ. சின்னபெருமாள் 12. மாதா த/பெ. லட்சுமணன்	1394	இல்லை

வ. எண்	புல எண்	வகைபாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	கையகப் படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயர்	பட்டா எண்	மறு வாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்காக தகுதியுள்ள குடும்பம் ஆம் /இல்லை	
					வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு						
கிருஷ்ணகிரி வட்டம்					கூனியம் கிராமம்									
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(09)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)
												13. முனியம்மாள் க/பெ. முனியப்பன் 14. பெருமக்காள் க/பெ. சின்னையன் 15. சுந்தரம்மாள் க/பெ. கோவிந்தன் 16. ராணி க/பெ.வெங்கட்ராமன் 17. மாதம்மாள் க/பெ. மாதா 18. சாந்தா க/பெ. அர்ஜுணன் 19. கிருஷ்ணம்மாள் க/பெ. முனிசாமி 20. மைனர் அருள் (கார்டியன் கிருஷ்ணம்மாள்) தா/பெ. (லேட்) சாரதா 21. பூங்கொடி க/பெ. பெருமாள் 22. சின்னையன் த/பெ. பெருமாள் 23. அனிச்சந்திரன் த/பெ. பெருமாள் 24. அனிச்சந்திரன் த/பெ. (லேட்) மாதையன் 25. குமார்த்தி த/பெ. (லேட்) மாதையன்		

[illegible]

2013 ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு பெறுவதற்கும் ஒளிவுமறைவின்றமைக்கும், மறுவாய்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்கான உரிமைச்சட்டத்தின் (மத்தியச் சட்டம் 30/2013) 15ஆம் பிரிவின் கீழ் வகை செய்யப்பட்டவாறு பற்றுள்ள நபரின் மறுப்புரைகளைக் கேட்ட பின்னரும், உரிய விசாரணைக்குப் பின்னரும் இந்த விளம்புகை தயாரிக்கப்பட்டுள்ளது. நிலம் கையகப்படுத்துவதன் காரணமாக மறுகுடியமர்வுக்கு வாய்ப்பான ஒரு குடும்பம் ஏதும் இல்லை.

கையகப்படுத்தப்படவுள்ள நிலத்தில் மேற்சொன்ன திட்டத்தின் நோக்கத்திற்காக கட்டுமான நிலையின் போது அத்தகைய நிலப்பரப்பை தோண்டும் போது (அ) அகற்றும் போது அல்லது பயன்படுத்தக் கூடிய சுரங்கங்கள் (அ) கனிமங்கள் நீங்கலாக, மேற்சொன்ன நிலப்பகுதியில் படிந்துள்ள நிலக்கரி, இரும்பு (அ) ஏனைய கனிமங்கள் தேவையில்லை.

கிருஷ்ணகிரி மாவட்ட ஆட்சியர் மற்றும் நில எடுப்பு அலுவலர்/ வருவாய் கோட்டாட்சியர், கிருஷ்ணகிரி ஆகியோர் அலுவலகத்தில் யாதொரு வேலை நாட்களிலும் , வேலை நேரங்களிலும் நிலத்தின் கிட்டம் குறித்து ஆய்வு செய்யப்படலாம்.

மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்வு திட்டத்தினுடைய சுருக்க குறிப்பு கீழ்க்கண்டவாறு.

I. மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்த்துதல் செயல் திட்ட வரைவு ;

(RFCTLARR RULES 2017 OF 15 SUB SECTION (2))

a)	இடமாற்றம் செய்யப்பட உள்ள குடும்பங்களின் பட்டியல்	புல எண்		வசிக்கும் குடும்பங்களின் எண்ணிக்கை	குடும்பத் தலைவர் பெயர் மற்றும் முகவரி
		இவ்வினங்கள் ஏதுமில்லை			
b)	பாதிக்கப்பட்ட பகுதியில் இருக்கும் உட்கட்டமைப்பு வசதிகளின் பட்டியல்	புலஎண்		விபரம்	எண்ணிக்கை
		10/1B1		முள்வேலி கம்பம்	1
		66/19A4		மாட்டுகொட்டகை-1, கல்கம்பம்	2
		123/6A		வீட்டின் ஒரு பகுதி	1
		132/3A		போர்வெல்-1	1
c)	பாதிக்கப்பட்ட இடத்தில் இருக்கும் நிலப்பகுதிகளின் பட்டியல்	புல எண்கள் 2/7B, 2/8, 10/1B1, 26/4A, 27/1, 30/1B, 65/2A1, 66/18A, 66/18B, 66/18C, 66/19A2, 66/19A3, 66/19A4, 66/19B, 66/14, 66/20, 66/13, 100/2, 101, 115/5, 115/3, 115/2, 117/2, 117/3A, 117/3B1, 119/1A1, 119/1B, 123/2A, 123/1C, 123/1B, 123/6A, 125/5, 125/6, 126/2A, 127/3A, 127/3B, 133/1, 133/2, 132/1, 132/3A, 130/2B, 130/3C1B, 130/3C2, 130 / 3C1A1A1, 130 / 3C1A1A1			
d)	பாதிக்கப்பட்ட இடத்தில் உள்ள வணிக/வியாபார விபரங்களின் பட்டியல்	வ.எண்	புல எண்	விபரம்	நில உரிமைதாரர்
		---எவருமில்லை---			
e)	பட்டியலினத்தவர் அல்லது பட்டியல் பழங்குடியினர் மற்றும் அவற்றின் உறுப்பினர்கள் மற்றும் பாதிக்கப்பட்ட குடும்பங்களைச் சேர்ந்த மாற்றுத்திறனாளி நபர்கள் போன்ற சாதகமற்ற பாதிக்கப்பட்ட குடும்பங்களின் பட்டியல்.	---எவருமில்லை---			
f)	கையகப்படுத்த உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ள நிலத்தைத் தமது முதன்மை வாழ்வாதாரமாகக் கொண்டிருக்கும், பாதிக்கப்பட்ட பகுதிகளில் வசிக்கும் நிலமற்ற வேளாண் தொழிலாளர்களின் பட்டியல்	---எவருமில்லை---			

II. மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வு உரிமைகளின் கூறுகள் ;

(RFCTLARR ACT 2013 U/S 31(1), 38(1), 105(3))

வ. எண்	மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வு கூறுகள்	மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வுக்கான தகுதி மற்றும் உரிமைகள்	மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வுக்கான பரிந்துரைகள்	மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வு இழப்பீடு பெற தகுதியான குடும்பங்களின் எண்ணிக்கை விபரம்
1)	வெளியேற்றப்படும் போது தொகுப்பு வீடுகள் வழங்குதல்	ஊரகப்பகுதியில் ஒரு வீட்டை இழந்திருக்கின்றபோது, IAY வீடு வழங்குதல். நகரப்பகுதியில் ஒரு வீட்டை இழந்தால், கட்டப்பட்ட வீட்டை வழங்குதல்.	ஆர்ஜிதம் செய்யப்படவுள்ள புலங்களில் குடும்பங்கள் ஏதும் இடமாற்றம் செய்யப்படவில்லை என்பதால் வாழ்வாதாரம் பாதிக்கக்கூடிய மற்றும் இடமாற்றம் செய்யப்பட வேண்டிய குடும்பங்கள் ஏதுமில்லை.	இல்லை
2)	நிலத்துக்கு நிலம்	நீர்மின் திட்டம் எனில், இயன்றவரை விவசாய நிலத்தை இழந்திருக்கின்ற ஒவ்வொரு குடும்பத்தாருக்கும் குறைந்தபட்சம் ஒரு ஏக்கர் நிலத்தை வழங்குதல் வேண்டும். அட்டவணை சாதி/பழங்குடியினத்தை சேர்ந்தவர்களாக இருந்தால், கையகப்படுத்தப்பட்ட நிலத்திற்கு இணையான நிலம் அல்லது இரண்டரை ஏக்கர் நிலம் (எது குறைவோ) கொடுக்க வேண்டும்.	நில எடுப்பு செய்யப்பட உள்ள நிலங்களை தவிர வேறு சொந்த நிலத்தில் வீடுகள் உள்ளது. நில உரிமைதாரர்கள் பாதி நிலம் மட்டுமே கையகப்படுத்தப்படவுள்ளன. அட்டவணை சாதி/பழங்குடியினத்தை சேர்ந்தவர்களாக இல்லாததாலும் இவ்வகையான மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வு வழங்க தேவையில்லை.	இல்லை
3)	மேம்படுத்தப்பட்ட நிலத்திற்கு விருப்பறிவிப்பு	நிலம் நகரமைப்பின் நோக்கங்களுக்காக கையகப்படுத்தப்பட்டிருக்கும் பொழுது, வளர்ச்சி மேம்பாட்டுக்கு 20 சதவீத நிலத்தை ஒதுக்கீடு செய்தல் வேண்டும்.	இத்திட்டம் நகரமயமாக்கல் திட்டத்தின் கீழ் வரவில்லை என்பதால் மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வு வழங்க தேவையில்லை.	இல்லை
4)	ஆண்டுப்பணம் / ஆண்டுத்தொகை	இத்திட்டத்தின் மூலம் வேலை உருவாக்கப்பட்டால், குடும்பத்தில் ஒருவருக்காவது வேலை கொடுப்பது/ஒரே முறை வழங்கும் ரூ.5,00,000/- (ரூபாய் ஐந்து லட்சம்) / ஆண்டுத் தொகை வழங்குதல்.	வேலை வாய்ப்பை உருவாக்கும் திட்டத்துடன் தொடர்புடையது இல்லை என்பதால், இக்கேள்வி எழவில்லை.	இல்லை
5)	வெளியேற்றப்பட்ட குடும்பங்களுக்கு வாழ்வாதார மான்யம்	பாதிக்கப்பட்ட ஒவ்வொரு குடும்பத்தினருக்கும் ஒராண்டு காலத்திற்கு மாதம் ஒன்றிற்கு ரூ.3000/-க்கு இணையான வாழ்வாதார மான்யம் வழங்க வேண்டும்.	இந்நில எடுப்பில் குடும்பங்கள் ஏதும் கவரப்படவில்லை. எனவே இவ்வகை நிவராணம் வழங்கத் தேவையில்லை.	இல்லை
6)	வெளியேற்றப்படும் குடும்பங்களுக்கான போக்குவரத்து செலவுகள்	வெளியேற்றப்படும் குடும்பத்தினருக்கு போக்குவரத்து செலவாக ஒரே நேரத்தில் ஐம்பதாயிரம் ரூபாய் கொடுக்கப்படுதல் வேண்டும்.	இந்நில எடுப்பில் குடியிருப்புகள் ஏதும் கவரப்படவில்லை. எனவே மாற்று இடத்திற்கு செல்ல வேண்டிய அவசியமில்லை.	இல்லை
7)	கால்நடை கொட்டில் / பெட்டிக் கடைகள் செலவு	பாதிக்கப்பட்ட குடும்பத்தினர் கால்நடை கொட்டில்/பெட்டிக் கடை கட்டிக் கொள்வதற்கு குறைந்தபட்சம் ரூ.25,000/- நிதி உதவியை ஒரே தடவையில் பெறுவர்.	இந்நேரவில், மாட்டுக்கொட்டகை மற்றும் பெட்டிக்கடைகள் ஏதுமில்லை.	இல்லை

வ. எண்	மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வு கூறுகள்	மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வுக்கான தகுதி மற்றும் உரிமைகள்	மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வுக்கான பரிந்துரைகள்	மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வு இழப்பீடு பெற தகுதியான குடும்பங்களின் எண்ணிக்கை விபரம்
8)	கைவினைஞர் / சிறு வியாபாரிகள் ஒரே தடவையில் கொடுக்கப்படுவது	பாதிக்கப்பட்ட ஒவ்வொரு கைவினைஞர் குடும்பம்/ சிறு வியாபாரி /சுயமாக வேலை செய்யும் நபர் நிலம் கையகப்படுத்தப்பட்டால், குறைந்த பட்சம் ரூ.25,000/- நிதி உதவியாக ஒரே தடவையில் பெறுவர்.	நில எடுப்பு பகுதிகளில் கைவினைஞர் / சிறு வியாபாரி எவருமில்லை என்பதால் இவ்வகையான மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வு வழங்க தேவையில்லை.	இல்லை
9)	மீன்பிடி உரிமை	நீர்ப்பாசனத்திட்டம்/நீர்மின் திட்டத்தால், பாதிக்கப்பட்ட குடும்பத்தினருக்கு அணைக்கட்டுகளில் மீன் பிடிப்பதற்கு உரிமை அளித்தல்.	இத்திட்டத்தின் கீழ் நீர்த் தேக்கங்கள் ஏதும் இப்பகுதியில் இல்லாததால் இவ்வகையான மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வு வழங்க தேவையில்லை.	இல்லை
10)	ஒரே தடவையில் கொடுக்கப்படும் மீள்குடியமர்வு படித்தொகை	பாதிக்கப்பட்ட ஒவ்வொரு குடும்பத்தினருக்கும் மீள்குடியமர்வு படித்தொகையாக ஒரே தடவையில் ரூ.50,000/- கொடுத்தல் வேண்டும்.	இந்நேரில், நில உரிமையாளர்களை மீள் குடியமர்வு செய்ய வேண்டிய தேவை எழவில்லை. எனவே இவ்வகை நிவாரணம் வழங்கத் தேவையில்லை.	இல்லை
11)	முத்திரை தீர்வை மற்றும் பதிவுக்கட்டணம்	பாதிக்கப்பட்ட குடும்பங்களுக்கு ஒதுக்கப்படும் நிலம்/வீடு பதிவு செய்யப்படும்பொழுது, அதற்கான முத்திரை தீர்வை மற்றும் இதர கட்டணங்களை தேவை குழு செலுத்துதல் வேண்டும்.	ஆர்ஜிதம் செய்யப்படவுள்ள நிலங்களில் ஏற்கனவே சில புலங்களில் வாய்க்கால் அமைக்கப்பட்டுள்ளதால் இவ்வகையான மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வு வழங்கத் தேவையில்லை.	இல்லை

III. மறுவாழ்வுமற்றும் மீள்குடியமர்வு இழப்பீடு பெறத் தகுதியானவர்கள் பட்டியல்.

புல எண்	நிலஎடுப்பு விஸ்தீர்ணம் (ஹெக்டர்)	நில உரிமையாளர் பெயர்	மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்வுக்கான கூறுகள்	மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்வுக்கான பரிந்துரைகள்
----- இவ்வினங்கள் ஏதுமில்லை -----				

IV. நிலஎடுப்பால் பாதிக்கப்படும் மாட்டுக்கொட்டகை / பெட்டிக்கடை

புல எண்	நிலஎடுப்பு விஸ்தீர்ணம்	நில உரிமையாளர் பெயர்	மறுவாழ்வு மற்றும் மீள் குடியமர்வுக்கான கூறுகள்	மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வுக்கான பரிந்துரைகள்
----- இவ்வினங்கள் ஏதுமில்லை -----				

V. பாதிக்கப்படும் உட்கட்டமைப்பு வசதிகள்.

புல எண்	நிலைநுப்பு விஸ்தீர்ணம்	நில உரிமையாளர் பெயர்	மறுவாழ்வு மற்றும் மீள் குடியமர்வுக்கான கூறுகள்	மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வுக்கான பரிந்துரைகள்
----- இவ்வினங்கள் ஏதுமில்லை -----				

VI. மறுவாழ்வுமற்றும் மீள்குடியமர்வு இழப்பீடு விபரம்

வ.எண்	பயனாளியின் பெயர்	வீடு கட்டி கொள்ள வழங்கப்படும் தொகை ரூ.	போக்குவரத்து செலவு ரூ.	வாழ்வாதார மான்யம் ரூ. 3000 X 12 மாதம் =	மீள் குடியமர்வு தொகை ரூ	மொத்தம் ரூ
----- இவ்வினங்கள் ஏதுமில்லை -----						

செயல்படுத்தப்படும் கால அளவு

மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்விற்கான தகுதியுள்ள நபர்கள் மேலே குறிப்பிடப்பட்டிருப்பின், தீர்வம் பிறப்பிக்கப்பட்ட தேதியிலிருந்து ஆறு மாதங்களுக்குள் இழப்பீடு வழங்கப்படும்.

கிருஷ்ணகிரி,
09 ஜூன் 2026.

ச. தினேஷ் குமார்,
மாவட்ட ஆட்சித்தலைவர்.